



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# K/S Straits Tankers

Tuborg Boulevard 5, 2900 Hellerup

Company reg. no. 37 97 88 17

## Annual report

1 January - 31 December 2017

The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 14 February 2018.

---

Anders Engholm Madsen  
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance USD 146.940 means the amount of USD 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



## Contents

---

	<b><u>Page</u></b>
<b>Reports</b>	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company data	5
Management's review	6
<b>Annual accounts 1 January - 31 December 2017</b>	
Profit and loss account	7
Balance sheet	8
Notes	10
Accounting policies used	11



## **Management's report**

---

The management have today presented the annual report of K/S Straits Tankers for the financial year 1 January to 31 December 2017.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2017 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2017.

I am of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Hellerup, 7 February 2018

### **General partner**

Komplementaranpartsselskabet Straits Tankers

Anders Engholm Madsen



## **Management's review**

---

### **The principal activities of the company**

The company's primary activity is owning shares in Straits Tankers Pte Ltd.

### **Unusual matters**

None.

### **Uncertainties as to recognition or measurement**

None.

### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year is USD -3.020 against USD -2.659 last year. The results from ordinary activities after tax are USD 896.502 against USD -2.659 last year. The management consider the results satisfactory.





## Profit and loss account

---

All amounts in USD.

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2017</u>	<u>2/9 - 31/12 2016</u>
<b>Gross loss</b>	<b>-3.020</b>	<b>-2.659</b>
Income from equity investments in group enterprises	900.000	0
Other financial costs	-478	0
<b>Results for the year</b>	<b>896.502</b>	<b>-2.659</b>
<b>Proposed distribution of the results:</b>		
Extraordinary dividend adopted during the financial year	900.000	0
Allocated from results brought forward	-3.498	-2.659
<b>Distribution in total</b>	<b>896.502</b>	<b>-2.659</b>



## Balance sheet 31 December

---

All amounts in USD.

<b>Assets</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Fixed assets</b>			
1	Equity investment in associated enterprise	<u>355.997</u>	<u>355.997</u>
	Financial fixed assets in total	<u>355.997</u>	<u>355.997</u>
	<b>Fixed assets in total</b>	<u><b>355.997</b></u>	<u><b>355.997</b></u>
<b>Current assets</b>			
	Claims for payment of contributed capital	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
	Debtors in total	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
	<b>Current assets in total</b>	<u><b>1.000</b></u>	<u><b>1.000</b></u>
	<b>Assets in total</b>	<u><b>356.997</b></u>	<u><b>356.997</b></u>



## Balance sheet 31 December

---

All amounts in USD.

<b>Equity and liabilities</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Equity</b>			
2	Contributed capital	1.000	1.000
3	Results brought forward	-6.157	-2.659
	<b>Equity in total</b>	<b>-5.157</b>	<b>-1.659</b>
<b>Liabilities</b>			
	Bank debts	478	0
	Trade creditors	3.020	2.659
	Debt to group enterprises	358.656	355.997
	Short-term liabilities in total	362.154	358.656
	<b>Liabilities in total</b>	<b>362.154</b>	<b>358.656</b>
	<b>Equity and liabilities in total</b>	<b>356.997</b>	<b>356.997</b>



## Notes

All amounts in USD.

	1/1 - 31/12 2017	2/9 - 31/12 2016
<b>1. Equity investment in associated enterprise</b>		
Acquisition sum, opening balance 1 January 2017	355.997	0
Additions during the year	<u>0</u>	<u>355.997</u>
<b>Cost 31 December 2017</b>	<u><b>355.997</b></u>	<u><b>355.997</b></u>
<b>Book value 31 December 2017</b>	<u><b>355.997</b></u>	<u><b>355.997</b></u>

### The financial highlights for the enterprise according to the latest approved annual report

	Share of ownership	Equity	Results for the year	Book value at K/S Straits Tankers
Straits Tankers Pte Ltd., Singapore	50 %	1.212.622	1.973.672	355.997

### 2. Contributed capital

Contributed capital 1 January 2017	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
	<u><b>1.000</b></u>	<u><b>1.000</b></u>

### 3. Results brought forward

Results brought forward 1 January 2017	-2.659	0
Profit or loss for the year brought forward	-3.498	-2.659
Extraordinary dividend adopted during the financial year	900.000	0
Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year.	<u>-900.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>-6.157</b></u>	<u><b>-2.659</b></u>


